
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Maik von Gallery M - Couchtisch Marmor weiß cararra

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Gradel, Zweifelhaimerweg 23, 91448 Emskirchen-Pirkach,
Deutschland, info@gradel-moebel.de

https://boxspringbetten-online-kaufen.de/shop/Wohnzimmer/Couchtische/Gallery-M-branded-by-Musterring/Maik-von-Gallery-M-Couchtisch-Marmor-weiss-cararra::89276.html
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Platte:

Platte:

B 47,0, T 38,0 cm

B 47,0, T 38,0 cm

Metall, pulverbeschichtet schwarz

Metall, pulverbeschichtet schwarz

Wildeiche massiv, geölt

Wildeiche massiv, geölt

Italienische Keramik, betongrau

Italienische Keramik, betongrau

Italienischer Marmor, weiß cararra

Italienischer Marmor, weiß cararra

Spanischer Marmor, schwarz nero M

Spanischer Marmor, schwarz nero M
Ablageboden:

Gestell:

Metall, pulverbeschichtet schwarz
Gestell:

Metall, pulverbeschichtet schwarz

Metall, pulverbeschichtet schwarz

68,0 cm
68,0 cm
68,0 cm

54,0 cm
54,0 cm
54,0 cm

70,0 cm
70,0 cm

56,0 cm
56,0 cm

0613
0608-0014
0608-0023

0614
0609-0014
0609-0023

0608-0024
0608-0044

0609-0024
0609-0044

Beistelltische

Nachttische

Best.-Nr. / Maße
Beschreibung Best.-Nr.Höhe

D
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Ausführungen
Platte:

Ablageboden:

Gestell:

Metall, pulverbeschichtet schwarz

Metall, pulverbeschichtet schwarz

Metall, pulverbeschichtet schwarz

Wildeiche massiv, geölt
Italienische Keramik, betongrau
Italienischer Marmor, weiß cararra
Spanischer Marmor, schwarz nero M

Keramik: Durch den speziellen Produktionsprozess
kann es bei Keramik naturbedingt zu leichten Unreinheiten
kommen. Dies sind kleinere Farbunterschiede,
Pigmentflecken, Streifenbilder bei besonderem Lichteinfall
und geringe Erhöhungen bzw. Vertiefungen auf der Fläche.
Keramik ist nur sehr begrenzt in der Lage, sich plastisch
zu verformen. Deshalb kann es bei harten Schlägen im
Kantenbereich zu Rissbildungen bis hin zur Absplitterung
und zum Brechen des Materials kommen.

Unsere GALLERY M Modelle werden nach den
gesetzlichen Vorgaben und den allgemein anerkannten
Regeln der Technik produziert.
Fortschritte und umweltgerechte Technologien bürgen
für die Qualität und Sicherheit in allen Funktions- und
Materialbereichen.

Programmübersicht
Beistelltische Seite 2
Nachttische
Couchtische

Seite 2
Seite 3

Die warentypischen Produkteigenschaften,
Garantiebestimmungen, Sicherheits-, Gebrauchs-
und Pflegeanweisungen sowie wichtige Hinweise
zum Schutz Ihrer Fußböden entnehmen Sie bitte
dem Gallery M Möbel-Gütepass (www.gallery-m.de).
Für nutzungsbedingte Eindrücke oder Abriebspuren
auf empfindlichen Böden wird keine Haftung
übernommen.
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Couchtische
Best.-Nr. / Maße
Beschreibung

Platte:

Platte:

Platte:

Platte:

Platte:

Platte:

Platte:

Ø 39,0 cm

Ø 39,0 cm

Ø 39,0 cm

B 70,0, T 70,0 cm

B 100,0, T 60,0 cm

B 70,0, T 70,0 cm

B 100,0, T 60,0 cm

Metall, pulverbeschichtet schwarz

Metall, pulverbeschichtet schwarz

Metall, pulverbeschichtet schwarz

Wildeiche massiv, geölt

Wildeiche massiv, geölt

Wildeiche massiv, geölt

Wildeiche massiv, geölt

Wildeiche massiv, geölt

Wildeiche massiv, geölt

Wildeiche massiv, geölt

Italienische Keramik, betongrau

Italienische Keramik, betongrau

Italienische Keramik, betongrau

Italienische Keramik, betongrau

Italienische Keramik, betongrau

Italienische Keramik, betongrau

Italienische Keramik, betongrau

Italienischer Marmor, weiß cararra

Italienischer Marmor, weiß cararra

Italienischer Marmor, weiß cararra

Italienischer Marmor, weiß cararra

Italienischer Marmor, weiß cararra

Italienischer Marmor, weiß cararra

Italienischer Marmor, weiß cararra

Spanischer Marmor, schwarz nero M

Spanischer Marmor, schwarz nero M

Spanischer Marmor, schwarz nero M

Spanischer Marmor, schwarz nero M

Spanischer Marmor, schwarz nero M

Spanischer Marmor, schwarz nero M

Spanischer Marmor, schwarz nero M

Gestell:

Gestell:

Gestell:

Gestell:

Gestell:

Ablageboden:

Ablageboden:

Gestell:

Gestell:

Metall, pulverbeschichtet schwarz

Metall, pulverbeschichtet schwarz

Metall, pulverbeschichtet schwarz

Metall, pulverbeschichtet schwarz

Metall, pulverbeschichtet schwarz

Metall, pulverbeschichtet schwarz

Metall, pulverbeschichtet schwarz

Metall, pulverbeschichtet schwarz

Metall, pulverbeschichtet schwarz

Best.-Nr.Höhe

35,0 cm
35,0 cm
35,0 cm

41,0 cm
41,0 cm
41,0 cm

47,0 cm
47,0 cm
47,0 cm

35,0 cm
35,0 cm

35,0 cm
35,0 cm

35,0 cm
35,0 cm

35,0 cm
35,0 cm

37,0 cm
37,0 cm

43,0 cm
43,0 cm

49,0 cm
49,0 cm

37,0 cm
37,0 cm

37,0 cm
37,0 cm

37,0 cm
37,0 cm

37,0 cm
37,0 cm

0615
0610-0027
0610-0005

0616
0611-0027
0611-0005

0617
0612-0027
0612-0005

0606-0039
0606-0084

0607-0039
0607-0084

0604-0049
0604-0085

0605-0049
0605-0085

0610-0006
0610-0007

0611-0006
0611-0007

0612-0006
0612-0007

0606-0087
0606-0090

0607-0087
0607-0090

0604-0088
0604-0091

0605-0088
0605-0091
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